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Nestle Sinlac, bezglutenowy produkt zbożowy, po 4 miesiącu,
500 g
 

Cena: 20,21 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 g

Postać prosz.

Producent NESTLE POLSKA SP.Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis produktu:

Nestlé Sinlac już od ponad 18 lat pomaga rodzicom urozmaicić dietę eliminacyjną dzieci. Ułatwi Ci komponowanie ciekawych posiłków,
odpowiednich dla maluszka na diecie wykluczającej mleko, gluten oraz białko sojowe. Nestlé Sinlac łączy w sobie zalety chleba
świętojańskiego i ryżu. To idealny pierwszy posiłek zbożowy.

 Składniki:

mąka ryżowa (68%), mączka chleba świętojańskiego (16%), sacharoza, oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), węglan
wapnia, stabilizator (fosforan sodu), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), witaminy (C, niacyna, E, B1, kwas pantotenowy, A, B6, B2,
biotyna, kwas foliowy, D, B12), fumaran żelaza (II), siarczan cynku, kultury bakterii Bifidobacterium lactis, jodek potasu.
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Dla zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Komponując jadłospis, kieruj się zasadami
zdrowego żywienia i zaleceniami lekarza. Podawanie produktów mlecznych, najlepiej karmienie piersią, powinno być kontynuowane tak
długo, jak to jest możliwe.
Nestlé Sinlac powinien być podawany łyżeczką. O ile lekarz nie zaleci inaczej, niemowlę może otrzymywać dziennie 1 lub 2 posiłki Nestlé
Sinlac w zależności od wieku. Zacznij podawać Nestlé Sinlac od ilości: 1 łyżka stołowa na 2 łyżki wody. Stopniowo możesz zwiększać
ilość, postępując według instrukcji.

Zachowaj zasady bezpieczeństwa

Nieprawidłowe przygotowanie i przechowywanie może zaszkodzić Twojemu dziecku.
Przestrzegaj instrukcji właściwego przygotowania.
Nie przechowuj resztek pokarmu. Po każdym użyciu zamknij szczelnie torebkę, przechowuj w suchym i chłodnym miejscu.
Zawsze podtrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki może się zakrztusić.
Zużyj produkt nie później niż 6 tygodni po otwarciu.

Producent:

Nestlé Polska S.A.
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